
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

17 сентября 2021 года  № 37/1-5 

 г.Белорецк  

О передаче избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва в участковую  

избирательную комиссию № 1300  
 

В соответствии с пунктом 13 статьи 65 и пунктом 16 статьи 64 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4.1 

статьи 17 и частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила: 

1. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1300 по акту следующее количество 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва:  

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование  

и номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

Число избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 

о
д

н
о

м
ан

д
ат

н
о

м
у

 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к
р

у
гу

 

п
о

 ф
ед

ер
ал

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к
р

у
гу

 

1300 

Белорецкий 

одномандатный 

избирательный 

округ №5 

357 350 350 

ИТОГО 357 350 350 

 



2 
 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


